GERARDUS DE MARKA, miles, bona de *Byeght* prope *Stochem*, valentia xl libras annuatim et satis plus. Et est quedam insula. Stat supra Egidium Haspegouwer apud *trajectum* (3).

GUILLERMUS DE MONTFORT, miles, tenet de duee xx libras annuatim, assignandas sibi per ducem, vel dux debet sibi tradere cc libras ad emendum terram.

GOSUINUS DE COELMONT habet ad currum unum denarium et ad quadrigam obolum apud *Coelmont*, et vi marchas et xxii modios siliginis annuatim et curtem de *Stringhaghe* cum lx bonariis terre.

GHEVERKINUS DE VOERE, xl bonaria terre, c capones et iii marchas annuatim prope *Voere*.

Item, idem, iii marchas pagamenti annuatim et iii bonaria terre juxta *Lymburgum*.

GERARDUS DE VOERE, xxiii capones et xxiii solidos annuatim et xxxvi bonaria terre prope *Voere*.

(1) Voy. le *Spechtboek*, fol. 206 r°.

(2) En flamand *Vedelaer*. (*Ibid.*) Son fief était situé à *Oesterwyc*.

(3) Voy. ci-dessus p. 45.

GODEFRIDUS DE WAYEMBERGHEN, xx bonaria terre apud *Wayemberghen* et xl bonaria terre apud *Honeste*, et curtem unam apud *Zasemborne* cum xxx bonariis terre et xx bonaria terre apud *Bouchout*.

Item, idem, iii marchas annuatim apud *Wassemberg*.

GERARDUS DE GARDINO, miles, iii hovas terre, censum et mansionarios inde provenientes satis prope *Gardinum*. Etiam prescribitur idem Gerardus.

GERARDUS SCEFFLARS, lv bonaria terre apud *Wilre*. Arnoldus, filius suus, tenet modo. Et est scriptus apud *Wittham* et *Nyswilre*.

Fol. 29 r^o. **GHIZO DE MALUNDIER**, x modios siliginis annuatim apud *Monchi*.

GODEFRIDUS DU BROECH, iii marchas annuatim supra thelonenum de *Wesel*.

GOBERTUS, de *Zassen*, vi bonaria nemoris et terre apud *Zassen*.

GODSCALCUS ROSCH, thelonicum et vi marchas annuatim apud *Bern* juxta *Dolhaing*.

GERARDUS DE DIEPENDALE, xiii bonaria terre juxta *Galopiam*.

GOSSINUUS SCUTTERKIN, ii hovas tam in manso suo quam terra, que fuerunt allodium patris sui. Et dux, prout dicit, tenetur sibi in lx marchis pro augmento feodi sui.

God., filius Balduini quondam Hermanni de Steenberghen, reportavit in manus ducis xx libras hereditarias annuatim supra mansionem suam lapideam, que quondam fuit Gerardi Boedens sone, et dux reddidit ei dictas xx libras in feodum hereditarie tenendas de eodem jure feodali brabantino

GHERKINUS WILLELM^{II} WILCOY, de Roder, circiter ii hovas terre apud *Zempleveghe* et circiter iii marchas annuatim.

GODEFRIDUS DE GARDINO, miles, x marchas (1) et dimidiam annuatim apud *Rode*.

(1) Au-dessus on lit les mots *bis vel plus*.

GERARDUS ARNOLDI LIBOYE, xliii marchas annuatim apud *Galopiam*. Dominus Corf de Castres prestitit fidelitatem tanquam mamburnus.

GILBERTUS DE GUERSE, miles, xx libras annuatim pro eo quod est *borchman de Kerpe* (1).

GERARDUS DE HEYDEN, ii hovas terre apud *Rode*.

GERARDUS DE RIDEN, mansum de *Tuskembroech* cum appenditiis, et x marchas annuatim, buticulariam de *Wassemberch* et vi marchas annuatim apud *Mele* (2). Dominus Johannes, filius suus, tenet.

GOBELINUS DE SCEVERDORP, xxx bonaria terre et unum mōlendinum apud *Ghoule*.

GODSCALCUS DE VORNEBACH, unum mansum pro eo quod congregat fideles dueis quum necesse est (5).

GODEFRIDUS LUEL, iii^{xx} et x jornalia terre.

Fol. 29 v°.

GOBELINUS DE HAUSTELE, curtem de *Steinbuch* (4).

GOYSCE, xxviii bonaria terre et curtim apud *Kurke*.

GOSSUINUS DE KEVEREN, curtim apud *Steinbuch* (5).

GOSSUINUS, filius domini Balgoini, c bonaria terre et l mansionarios dictos vulgariter *loise*.

GOSSUINUS DE STROMT, duo feoda (6).

(1) Au *Stootboek*, fol. 90 r°, on lit : *Her Ghisebrecht van Gherze, een borchleen te Kerpen van xx libras syaers*.

(2) Au *Spechtboek*, fol. 546 r°, ce fief est inscrit sous le nom de messire Jean Van Reyde, qui était le fils de Gérard cité dans le texte. Il y est dit qu'il tient *thuis van Tussenbroken als shertoyén open huis*, et ensuite : *ende is bourceleen van den bottelgierrsschap van Wassenberch*.

(3) Ce fief était situé dans le territoire de Rolduc. (Voy. *Spechtboek*, fol. 514 r°.)

(4) Cette ferme était située au territoire de Rolduc. Voy. *Stootboek*, fol. 94 r°, et *Spechtboek*, fol. 514 r°, où elle figure sous le nom de *Steinbosch* et *Steenbossch* et est inscrite au nom de damoiselle Hélène Vandenhochte.

(5) Double emploi. Voy. à **GOBELINUS DE HAUSTELE**, qui précède.

(6) Leur situation n'est pas indiquée non plus que celle des fiefs de Godefroid Luel et de Gossuin Balgoini, qui précédent.

GOBELKINUS, de Mare, in bonaria terre apud *Mare*.

GELDOLFUS DE LE BORCH, de Beche, terciam partem decime ibidem, valentein circiter LX libras annuatim, xxvi capones, cum attinentiis suis.

Item, idem, xxv capones et xvii solidos annuatim. **Geldulfus**, filius suus, tenet modo.

GODEFRIDUS DE LE MARE, unum mansum et vi bonaria terre apud *Mare*, et in theloneo rodensi tres partes unius sterlinge ad quadrigam.

GOSSEWINUS, de Rade, iii bonaria terre apud *Rade*.

GOBINUS DE HELKERSON, iii bonaria et dimidium terre.

GHERKINUS DE VOERE, xxviii bonaria terre et unam marcham annuatim (1).

GERTRUDIS TERRICI, de Voere, x bonaria terre et x solidos annui censu (2).

GOSSEWINUS DE GOCHENCOURT, villam de *Helechines* eum censu et caponibus ac molendino.

GERARDUS NADON, xvi *dousains* avene et viii *dousains* fromenti, ac xvi solidos et vi pullos annuatim apud *Richele*.

Fol. 50 r^e. **GERARDUS DE BERE**, x solidos turonenses et ii capones et dimidium annuatim, et ii bonaria et dimidium terre ibidem.

GOBELINUS DE WELCH, xxx jugera terre et mansum ac secundum dictum *borchleen*, apud *Kerpe*, quantitatis iii arpentum vinee.

GILBERTUS RENDE, de Wis, miles, iii marchas annuatim ad thelonium rodense.

GODEFRIDUS DE AYNNENRODE, miles, ii hovas terre et mansum. Et non solvit decimam. Et est apud *Rode* juxta *Wassemberg*.

GODEFRIDUS DE RUMONDE, domum unam ibidem, et apud *Hal-rode* curtum que dicitur *Borchof*, in rotulo wassembergensi.

(1) Ce fief se trouvait à Fouron-le-Comte. (Voy. *Spechtboek*, fol. 286 v^o)

(2) Voy. ci-dessus, p. 7, où ce fief figure sous le nom de *AELYDIS TERRICHI*. Il était situé à Fouron-le-Comte. (Voy. aussi *Spechtboek*, fol. 285 v^o.)

GERARDUS DE WETHEAM, managium unum et duas curtes cum
cc bonariis terre apud *Rode*.

GHISELBERTUS DE OUDENHOVEN, fidelis ducis de uno manso
sito in *Vessem*.

Item, idem, de quarta parte maherie de *Orschot* et de
quarta parte wastinarum de *Winterle* et *Vessem* cum omnibus
juribus. Istud habuit Rutgherus dictus *Vander Brake*. Henri-
cus, filius Ghiselberti predicti, tenet, sed non relevavit. Istud
stat pro parte apud *Orschot* supra Godefridum Ryc, et pro
parte apud *Vessem* supra filias Arnoldi Culman.

GERARDUS, filius domini de Mondal, decimam in x bonariis
terre apud *Molan*, in terra de *Dolhaing*.

GODEFRIDUS DE OUDENHOVE, x bonaria terre vel circiter in
terra de *Wassembergh* supra *le Boule*. Et fuerunt Henrici de
Einenrode in rotulo wassembergensi.

Item, idem, hovam terre juxta *le Halle*. Et fuit Zegeri de
Bettinchuse.

GERARDUS DE WETHEAM, ii denarios colonienses ad quadri-
gam in *Galopia*. Et fuerunt Gerardi de Cornu, de Leodio.
Dominus de Wittham tenet.

GODEFRIDUS KENTHEN, de Lira, xlvi solidos annuatim ibi-
dem.

GODEFRIDUS DE WAYEMBERCH, i hovam et xii jornalia terre
cum homagiis hinc dependentibus.

GELDOLFUS DE LYEBROUCH, xx libras annuatim apud *Cor-*
tecle, juxta *Rode*. Arnoldus de Gobbelstrode tenet modo.

GERARDUS DE HENLONE, thelonium, in *Galopia*, unius obuli fol. 80 v°.
brabantini ad quadrigam.

GODEFRIDUS, filius Willelmi Loze, xv bonaria terre vel cir-
citer apud *Ucle*, et fuerunt Petri Streckeline.

GOSSUINUS DE LUDE, viii bonaria prati et terre in villi-
catu de *Halem*. Tenet Beatrix, filia, uxor domini Arnoldi de
Zellike.

GERARDUS cocus de Wademberch, xix libras annuatim vel

circiter in opido tyclensi, supra domos et domistadia, que prius erant allodium suum (1).

GODEFRIDUS DE ERENBODINGEM, circiter xx libras annuatim in censu, caponibus, mansionariis, anseribus et avena. Et fuerunt Elizabeth, quondam Arnoldi de Rode, juxta *Cortlike*.

GOSSUINUS Egidii de le Borch, de Zaventhen, vi jornalia pascue apud *Zaventhen*. Balduinus, filius suus, tenet modo.

GOSSUINUS DE BERGHE UPRENDIN, l jugera terre apud *Herbach*, in dominio de *Rode*. Et fuerunt Gobelini de Wayemberch.

GOSSUINUS DE BERCHEM, l jugera terre apud *Rode*.

GHERLACUS DE STREZELE, xi jugera terre apud *Herbach* in dominio de *Rode*. Et fuerunt Gobelini de Wayemberch.

GODEFRIDUS DE TREVERSDORP, xl bonaria terre juxta *Rode* et juxta *Galopiam*, et iii marchas annuatim apud *Rode*. Et fuerunt domini Symonis de Rune.

GOSSUINUS DE STRUCHT, c bonaria terre apud *Henri Capielle* et apud *Rune*, et x marchas cum dimidia annuatim apud *Rode*. Et fuerunt domini Symonis de Rune. Filius tenet.

GERARDUS DE MERA, de Waremmes, i bonarium terre cum dimidio inter *Austat* et *Wassemont*.

Item, idem, xx virgas terre vel circiter que fuerunt Gerardi de Gingle. Johannes, filius, tenet.

GILBERTUS DE BERLINGHE, miles, conductum de *Beckenvort* juxta *Wonsdrecht*. Et fuit Arnolfi, filii sui (2), et Marie, uxoris sue.

Fol. 31 r^o. **GODEFRIDUS**, filius Willelmi Loze (3), tenet feodum apud *Ucce* et *Glatbeke*, quod fuit Willelmi de Castrebeke, et consistit in censu. Dux autem concessit eidem Godefrido dictum

(1) Ce feudataire doit être le même que celui qui se trouve ci-dessus, p. 61, sous le nom de **GHERARDUS DE WERDEMBERGHE**. Au *Spechtboek*, fol. 222 r^o, son fils Jean est qualifié : *Her Jan die Koc van Werdenberch*.

(2) Voy. ci-dessus, p. 2.

(3) Voy. ci-dessus, p. 65.

feodum tenendum cum feodo quod fuit Petri Streckeline in unum feodium.

GHERONGUS NEZE, iii jornalia terre que fuerunt Helvidis de Melcoe (1).

GERARDUS DE GODICHOVEN, XII bonaria terre vel circiter apud Raitshoven. Et preseribitur.

GODEFRIDUS DOU CLERBOS, totam terram suam de *Parvo Rodio* et tertiam partem winagii (2) nivellensis in medio Marchii.

GILBERTUS TAYE, XLI bonaria tremoris (3) vel circiter de nemore dicto *Crevael*. Et fuerunt domini Johannis de Casterbeke.

Item, idem, XXIX bonaria de dicto nemore vel circiter. Et fuerunt ipsius domini Johannis similiter.